
                                                                                                                                                      

UCHWAŁA Nr XIV/142/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
i nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 § 1. W uchwale NR XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2019 r. Poz. 5521; z 2020 r. Poz. 842 i Poz. 997; z 2025 r. Poz. 1578) dokonuje 
się następujących zmian: 

1) w § 14 ust. 6 załącznika do uchwały (Statut Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda) zwrot 

„w ust.6” zastępuje się zwrotem „w ust.5”. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
uchwały w sprawie zmiany statutu MRMO 

Uchwałą NR XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. Poz. 1578) nadano nowe brzmienie załącznikowi do uchwały 
Nr  XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu – przy czym dokonano 
wadliwego odwołania w § 14 ust. 6: zamiast do ust. 5, odwołano się do tego samego ust. 6. 
 
 


